
長崎県五島市中央町2番地10

16,056.7 円 1,459.7 円藤村薬品㈱五島営業所

所長  片山　瞬

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

藤村薬品㈱五島営業所 ¥14,597 落札

東七㈱五島営業所 ¥14,670

㈱宮崎温仙堂商店長崎支店 五島営業所 辞退

㈱翔薬五島支店 ¥14,670

入札（開札）執行日 令和8年2月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,690

名称 五種混合ワクチン購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

契約期間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ７債福祉物第１号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

132.0 円 12.0 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

西海水処理㈱ ¥120 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥160

エア・ウォーター・マテリアル㈱諫早事務所 ¥135

協和商工㈱長崎支店 ¥128

㈱アシタバ機電上五島営業所 辞退

㈱アイワ長崎営業所 ¥190

入札（開札）執行日 令和8年2月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥135

名称 水道用薬品（ポリ塩化アルミニウム）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

契約期間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ７債水道物第１号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

4,070.0 円 370.0 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

西海水処理㈱ ¥3,700 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥4,000

エア・ウォーター・マテリアル㈱諫早事務所 ¥4,200

協和商工㈱長崎支店 ¥3,900

㈱アシタバ機電上五島営業所 辞退

㈱アイワ長崎営業所 ¥4,200

入札（開札）執行日 令和8年2月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,000

名称 水道用薬品（次亜塩素酸ナトリウム）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

契約期間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ７債水道物第２号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,760.0 円 160.0 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

西海水処理㈱ ¥1,600 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥1,850

エア・ウォーター・マテリアル㈱諫早事務所 ¥1,650

協和商工㈱長崎支店 ¥1,700

入札（開札）執行日 令和8年2月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,760

名称 汚泥再生処理センター高分子凝集剤（脱水用）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ７債住民物第５号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

1,100.0 円 100.0 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

西海水処理㈱ ¥1,000 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥1,200

エア・ウォーター・マテリアル㈱諫早事務所 ¥1,200

協和商工㈱長崎支店 ¥1,300

入札（開札）執行日 令和8年2月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,300

名称 汚泥再生処理センター高度処理用活性炭（新炭）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ７債住民物第６号



長崎県佐世保市広田二丁目196番地12

836.0 円 76.0 円西海水処理㈱

代表取締役  佐々木　兵太

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

西海水処理㈱ ¥760 落札

㈱東和ケミカル営業本部 ¥850

エア・ウォーター・マテリアル㈱諫早事務所 ¥850

協和商工㈱長崎支店 ¥950

入札（開札）執行日 令和8年2月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥868

名称 ごみ焼却施設キレート剤購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

契約期間 令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ７債住民物第８号


